[image: image1.wmf]

Решение

от  26 марта 2010 года                            № 60                                 с.   Верхняя Заимка
Об утверждении учетной нормы площади жилого помещения в муниципальном образовании сельском поселении «Верхнезаимское»
       В соответствии со статьей 50 «Жилищного Кодекса Российской Федерации», Уставом муниципального образования сельского поселения «Верхнезаимское», на основании мониторинга, имеющегося жилищного фонда и возможностью обеспечения жильем жителей поселения «Верхнезаимское» Совет депутатов муниципального образования сельского поселения  «Верхнезаимское» 2 созыва

р е ш а е т:
1. Установить учетную норму площади жилого помещения, необходимую для определения уровня обеспеченности граждан общей площадью жилого помещения, в целях принятия на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях в размере 18.0 квадратных метров общей площади занимаемого жилого  помещения на одного человека.
2. Настоящее решение вступает в силу  со дня его официального обнародования.
Глава муниципального образования

сельского поселения «Верхнезаимское»

В.Шаповалов

Республика Бурятия

Северо-Байкальский район

Совет депутатов муниципального образования сельского

поселения «Верхнезаимское» 11 созыва

XIY сессия

PAGE
1

_1198925079.unknown